

Warszawa, 16.09.2021 r.

Wojskowa Specjalistyczna
Przychodnia Lekarska „SpecLek”
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Warszawie
Al. Gen. A. Chruściela „Montera” 10B
00-910 Warszawa
tel. 22 673 52 35/fax. 22 673 51 93
e-mail: przychodnia@spzozaon.pl

Nr sprawy: PL AON/WR/06/2021

Dotyczy: zakupu i dostawy artykułów i leków stomatologicznych

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z wystosowanymi w dniu 15.09.2021 r. wystąpieniami o wyjaśnienie zapisów, udzielamy odpowiedzi na zadane pytania.

Powyższe zmiany i wyjaśnienia należy traktować jako integralne elementy SWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania.

TREŚĆ PYTAŃ i ODPOWIEDZI:

CZĘŚĆ PIERWSZA

- nr 18 - czy Zamawiający dopuści wyrób równoważny od innego producenta o tych samych parametrach, składzie chemicznym i przeznaczeniu, ale w stężeniu 37% składnika aktywnego?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

- nr 33 i 34 - czy Zamawiający dopuści wyrób równoważny od innego producenta o tych samych parametrach i przeznaczeniu?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

- nr 35 - czy Zamawiający wymaga wyłącznie oleju od wskazanego w opisie przedmiotu zamówienia producenta, czy też można zaoferować dowolny olej serwisowy (także o większej pojemności opakowania - 500ml)?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

- nr 50 i 54 - czy obie pozycje dotyczą pilników w opakowaniu asortymentowym (6 szt w różnych rozmiarach w opakowaniu), czy też pozycje dotyczą opakowań uzupełniających (jednego rozmiaru narzędzia w opakowaniu)?

Odpowiedź: Asortyment 15-40.

- nr 68- prosimy o doprecyzowanie rodzaju pędzelka - z włosia nylonowego bądź aplikatora-kuleczki - oraz o wyrażenie zgody na zaoferowanie wyrobu w opakowaniu a 100szt po przeliczeniu do łącznej wymaganej ilości

Odpowiedź: Pędzelek z włosia nylonowego, Zamawiający dopuszcza opakowanie a 100 szt.

- nr 89 - prosimy o doprecyzowanie, czy pozycja dotyczy wyrobu do mieszania ręcznego (HM) czy w strzykawce typu AM (automatyczne mieszanie z użyciem specjalnych końcówek)

Odpowiedź: Strzykawka typu AM.

- nr 93 - prosimy o podanie właściwych wymiarów etykiet (29x28mm - etykieta 3789AB24 lub KTG-LS około 28x29mm) bądź o wskazanie innego rodzaju etykiety, która spełni wymogi Zamawiającego.

Odpowiedź: Etykieta o wymiarach 28x29mm.

PYTANIA DO CZĘŚCI DRUGIEJ

- nr 3 - prosimy o potwierdzenie, czy pozycja dotyczy wyrobu w szklanej ampułce a 1ml i bez zakrętki dostępnego w opakowaniu a 50 szt (nadmieniamy, iż ten sam wyrób w opakowaniu z korkiem/nakrętką ma pojemność 0,4ml i występuje w opakowaniu a 40szt)

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis na wyrób w szklanej ampułce a 1ml i bez zakrętki dostępnego w opakowaniu a 50 szt.

- nr 4 - czy pozycja dotyczy opakowania strzykawkowego a 1,25g czy butelkowanego a 8g?

Odpowiedź: Opakowania strzykawkowe a 1,25g.

- nr 9 - wedle informacji uzyskanej pod koniec ub. roku od importera, producent zaprzestał wyrobu i dystrybucji całej linii wyrobów Solcoseryl. Obecnie jeszcze niekiedy zdarza się, że hurtownie farmaceutyczne otrzymują w drodze tzw. importu równoległego niewielkie partie tego preparatu od podmiotów, które jeszcze dysponują zasobami magazynowymi. Niestety, kierownik jednej z hurtowni nie przekazał nam informacji, iż nie jest w stanie zagwarantować zarówno ciągłości dostaw (jak i utrzymania stałej ceny), ponieważ może być on dostępny jedynie do wyczerpania zapasów, co w następstwie będzie przekładać się na brak możliwości realizacji zamówień ze strony potencjalnego wykonawcy. W związku z tym prosimy o odpowiedź, czy należy ten produkt oferować wedle ceny ostatniego dostępnego opakowania, zaoferować inny, wskazany przez Zamawiającego (lek Solcoseryl nie posiada swojego odpowiednika z identycznym składnikiem aktywnym), lub czy też należy pominąć tę pozycję w wycenie.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z tej pozycji.

DYREKTOR
Wojskowej Specjalistycznej
Przychodni Lekarskiej „Speclek”
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Warszawie
lek. Janusz Niewęglowski